A W .

IА; \ > V ,М /  })
\ У

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2021 г. р.п. Куйтун № 134

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лермонтовского
муниципального образования

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский
район, Дума муниципального образования Куйтунский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Графическую часть Правил землепользования и застройки
Лермонтовского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области в
части:

1.1. На карте градостроительного зонирования Лермонтовского муниципального
образования (М 1:25000) в границах населенного пункта с.Каранцай включить в границы
территориальной зоны Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»
земельный участок с кадастровым номером 38:10:220402:242, по адресу: Иркутская
область, Куйтунский район, с.Каранцай, ул. Российская, 60 «а» из территориальной зоны
Р-1 «Зона природного ландшафта» в целях обеспечения возможности размещения объекта
регионального значения с основным видом разрешенного использования земельных
участков и объектов капитального строительства: «Амбулаторно-поликлиническое
обслуживание» (Приложение 1).

1.2. На карте градостроительного зонирования с.Каранцай (М1:5000) отражается
соответствующее пункту 1.1. изменение.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Вестник Куйтунского района».

Председатель Думы муниципального образования
Куйтунский район А.О. Якубчик

Мэр муниципального образования
Куйтунский район А.П. Мари

Приложение 1
к решению Думы муниципального
образования Куйтунский район
от "___ "_________ 2021 г. №

Карта градостроительного зонирования
Лермонтовского муниципального образования (М 1:25000)

Фрагмент исходной ситуации с.Каранцай
Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь Н О Е  З О Н И Р О В А Н И Е

ЖИЛЫЕ ЗОНЫ

| Ж -1 | Зона sa а  ройки индивидуальными жилыми домами

ОБЩЕСТВЕННО-ДЕЛОВЫЕ ЗОНЫ

Зона объектов о&щественно-делового назначения

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЗОНЫ

| П-1 | Зона производственных объектов

ЗОНЫ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

[СХ-2| ЗонасельскохозяйственнЫх объектов

ЗОНЫ РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

| р ,^  | Зона природного ландшафта

ЗОНЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

[ с Г ]  Зоны связанные с захоронениями

ЗОНЫ ОБЪЕКТОВ ИНЖЕНЕРНОЙ И ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

| И | Зона объектов инженерной инфраструкг;

| Т | Зона объектов транспорта

Утверждаемые изменения 1.1. и 1.2
Изм. 1.1. и 1.2

Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь Н О Е  З О Н И Р О В А Н И Е

ЖИЛЫЕ ЗОНЫ

| Ж -1 I Зона застройки индивидуальными жилыми дс

ОБЩЕСТВЕННО-ДЕЛОВЫЕ ЗОНЫ

Зона объектов общественно-делового нззнзч

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЗОНЫ

| П-1 | Зона производственных объектов

ЗОНЫ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

[ЁХ-2| Зона сельскохозяйственных объектов

ЗОНЫ РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

1 родного ландшафтаВЦ.
ЗОНЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

1СН 1 Зоны связанные с захоронениями

ЗОНЫ ОБЪЕКТОВ ИНЖЕНЕРНОЙ И ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

|~Й | Зона объектов инженерной инфраструктуры

| Т | Зона объектов транспорта

Sinicina
Пишущая машинка
27

Sinicina
Пишущая машинка
апреля

Sinicina
Пишущая машинка
134